ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ОРЕХОВО-ЗУЕВО

Р Е Ш Е Н И Е
	21 июня 2024 г.
	№
	77/658-5

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
на территориальную избирательную комиссию города Орехово-Зуево
при проведении выборов депутатов Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 14 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Орехово-Зуево
РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №1, №2, №3, №4, №5 на территориальную избирательную комиссию города Орехово-Зуево при проведении выборов депутатов Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет – портале Избирательной комиссии Московской области.
3. Исполнение настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Орехово-Зуево Н.А. Марочкину.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Орехово-Зуево

	Ю.В. Василенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Орехово-Зуево

	Н.А. Марочкина